1

TT Họ và tên Ngày sinh Khóa học Ngành học

1 Nguyễn Văn Anh 11.4.1998 QH-2016-I Cơ kỹ thuật

2 Nguyễn Văn Vũ 31.3.1998 QH-2016-I Công nghệ Kỹ thuật Cơ điện tử

3 Nguyễn Thị Ánh 20.1.1997 QH-2016-I Cơ kỹ thuật

4 Phạm Văn Huân 11.9.1998 QH-2016-I Cơ kỹ thuật

5 Nguyễn Yến Nhi 1.11.1999 QH-2017-I Công nghệ Kỹ thuật Cơ điện tử

6 Phạm Tiến Mạnh 4.12.1998 QH-2017-I
Công nghệ Kỹ thuật Điện tử

Truyền thông

7 Trần Công Minh 20.8.1999 QH-2017-I Công nghệ Kỹ thuật Cơ điện tử

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG YAMADA, NHẬT BẢN

NĂM HỌC 2019-2020

Danh sách gồm 07 sinh viên./.